AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"Nur Salon" sh.p.k.

Sot, me date 24.08.2025, ne Tirane, Shqiperi, personat e meposhtem:

1.1

1.2

1.3

2.1

3.4

Sara Vorpsi, shtetase shqgiptare, lindur mé 14.03.2000, banuese n& Tiran&, me numeér
personal K05314032V, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar;

Eva Qosja, shtetase shqgiptare, lindur mé 28.04.2000, banuese né Tirané, me numér
personal K05428013T, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar;

Anife Borri, shtetase shqiptare, lindur me 18.04.2003 banuese né Tirané, me numér

personal K35418069], madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar.

Neni 1

Themelimi

Emri i shoqgerise eshte " Nur Salon ' Sh.p.k., ketu me poshte e quajtur "'Shoqgeria".

Shogeria eshte themeluar ne formen e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar ne

perputhje me legjislacionin shqiptar.
Shogeria fiton personalitet juridik me regjistrimin ne Qendren Kombetare

teBiznesit.

Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe

Statutin.
NeniZ

Selia

Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga
“Muhamet Gjollesha”, Hyrja 1, Apartamenti 1, Zona Kadastrale 8270, Tirané.
Shogeria mund te hape dege dhe zyra perfagesimi ne gytete te tjera te Republikes

se Shqiperise dhe/ose jashte saj.

Neni 3
Objekti

Objekti i Shogerise do te jete:

A. Trajtim Parukerie;

B. Cdo veprimtari tjetér e ligjshme. M
1 ;



Neni 4
Kohezgiatia

4.1 Kohezgjatja e shogerise do te jete per nje periudhe te pacaktuar.

Neni 5

Kapitali Themeltar dhe Ortaket

5.1 Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100,000 (njeqindmije) Leke.

5.2 Kapitali i Shogerise zoterohet nga Ortaket e meposhtem :

Sara Vorpsi, shtetase shqgiptare, lindur mé 14.03.2000, banuese né Tirané, me numér
personal KO05314032V, zotéruese e njé kuote té Shoqérisé, me vleré 33,000
(tridhjeteetremije) Leké, duke pérfagésuar 33% té kapitalit themeltar me té drejté vote.

Eva Qosja, shtetase shqgiptare, lindur mé 28.04.2000, banuese né Tirané, me numér
personal KO05428013T, =zotéruese e njé kuote té Shogérisé, me vleré 33,000

(tridhjeteetremije) Leké, duke pérfagésuar 33% té kapitalit themeltar me té drejté vote.

Anife Borri, shtetase shgiptare, lindur me 18.04.2003 banuese né Tirané, me numér
personal K35418069], zotéruese e njé kuote té& Shogérisé, me vleré 34,000
(tridhjeteekatermije) Leké, duke pérfagésuar 34% té kapitalit themeltar me té drejté vote.

5.3 Kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe shlyer plotesisht me kontribute ne para nga

Ortaket me themelimin e Shogerise.
54 Pergjegjesia e Ortakeve shtrihet deri ne shumen e kontributit te tyre ne kapitalin e

Shogerise.
3.3
Neni 6
Asambleia e Pergjithshme
6.1 Asambleja e Pergjithshme eshte organi me i larte vendimmarres i Shogerise.

Vendimet e Asamblese se Pergjithshme, ne perputhje me legjislacionin ne fugi dhe
me dispozitat e ketij Statuti, jane te detyrueshme per te gjithe Ortaket, pavaresisht

jane apo jo te pranishem ne mbledhje, jane apo jo dakord me keto vendime.
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7.4

8.1

9.1

Administratori

Shogeria administrohet nga nje ose me shume administrator/e, i/te emeruar nga

Asambleja e Pergjithshme.

Administratori i pare i Shogerise eshte:
Anife Borri, shtetase shqiptare, lindur mé& 18.04.2003, banuese né Tiran&, me

numér personal K35418069J, madhore dhe me zotési t& ploté pér t€ vepruar.

Mandati i Administratorit eshte per nje periudhe prej 5 (pese) vjetesh, i
rinovueshem, dhe, nese eshte rasti, vazhdon deri ne vendimin e ardhshem te
Asamblese se Pergjithshme ge do te marre vendim ne lidhje me rinovimin e

mandatit te tij apo emerimin e administratorit te ri.
Shogeria perfagesohet ndaj te treteve nga Administratori, i cili eshte pergjegjes
personalisht per shkelje te ligjit dhe te Satutit dhe per gabimet e kryera gjate

administrimit te Shogerise.

Neni 8
Viti Financiar

Viti financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor te ¢do viti kalendarik.

Ne perfundim te vitit kalendarik Administratori harton pasqgyrat financiare te

Shogerise ne perputhje me ligjet ne fuqi.
Perjashtimisht, viti i pare financiar fillon me regjistrimin e Shogerise ne Qendren

Kombetare te Biznesit dhe perfundon me 31 Dhjetor 2025.

Neni 9
Tendrvshme

Ky Akt Themelimi eshte hartuar dhe nenshkruar ne 2 (dy) kopje origjinale ne

gjuhen shgipe, mete njejten vlere secila.
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ORTAKET E SHOQERISE
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